
PRAVIDLA 
ZÁVODU

CHVALETICKÝ 
GLADIÁTOR OPEN 2024



• Kapacita závodu je omezena 300 závodníky.

• Závodní prostor je otevřen pouze pro registrované závodníky.

• Diváci a nezávodní doprovod mají vstup povolen pouze do vyhrazených (nezávodních)

prostor. Na závodě bude specifkováno.

• Registrovaný závodník má povolen vstup do závodního prostoru pouze v předem určený

čas. Po jeho vypršení musí závodní prostor opustit.

• Registrovaný závodník nesmí vstoupit do závodního prostoru dříve, než uvádí startovní

listina a pořadatel závodu.

• Registrovaný závodník startuje pouze v předem stanovený čas, který jej odděluje od

ostatních závodníků 20 vteřin. Všechny starty jsou intervalové.

• Závod je měřen. Čas startu je přesně dán a není ho možné měnit.



• Výsledky závodu budou zveřejněny po skončení závodu.

• Závod bude mít své pořadí celkové i ve všech věkových kategoriích.

• Fair-play je základním předpokladem závodu.

• Na trati se pohybují pořadatelé a rozhodčí, kteří zajišťují hladký průběh akce, pomáhají s

nejasnostmi na překážkách a dohlíží nad dodžováním sportovních i hygienických pravidel.

• Závodníci si nesmějí na překážkách pomáhat.

• PřI zdolávání pekážek mají závodníci možnost opakovaných pokusů. Překážky musí být

splněny!

• V případě, že se na překážce potkají dva a více závodníků, platí následující pravidlo:

závodník musí dát přednost závodníkovi s prvním pokusem.



• V případě, že se na překážce/na trati potkají dva závodníci, vždy má přednost na překážce

i na trati rychlejší závodník (tj. ten, který jiného závodníka doběhl).

• Je zakázáno absolvovat závod společně s jinými závodníky. Za každé situace je důležité

dodržovat min. 2 metrový odstup.

• Jakýkoli fyzický kontakt mezi závodníky je zakázán.

• Je povinností závodníka se detailně seznámit s pravidly závodu, jednotlivých překážek i

trasy.

• Trasa závodu bude k dispozici v den závodu u pořadatele. Doporučujeme se s trasou před

startem závodu seznámit.

• Každý závodník startuje na vlastní nebezpečí.


	Snímek 1: PRAVIDLA ZÁVODU
	Snímek 2
	Snímek 3
	Snímek 4

